
UCHWAŁA NR XXXV/264/2017
RADY GMINY GNIEWINO

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 60),

Rada Gminy Gniewino
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także określa się granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Gniewino na okres od dnia 1 września 2017 r. 
do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów, a także określa się granice obwodów publicznych 
gimnazjów, prowadzonych przez Gminę Gniewino na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r., który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Gniewino

Judyta Smulewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 1459



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/264/2017

Rady Gminy Gniewino

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze gminy, z zastrzeżeniem 

art. 88 ust. 2 ustawy – Prawo oświatowe, prowadzonych przez gminę, na okres od dnia 1 września 2017 r. 
do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa i siedziba szkoły Zasięg terytorialny 
(obwód)

Dodatkowe informacje 
o organizacji szkoły - struktura 
organizacyjna szkoły

1 Samorządowa Szkoła
Podstawowa w Kostkowie,
ul. Ks. Stanisława Galasa 1

Chynowie,
Dąbrówka,
Dębina,
Jęczewo,
Kostkowo,
Lisewo,
Łęczyn Dolny,
Mierzynko,
Płaczewo,
Rybienko,
Rybno,
Salinko,
Salino,
Słuszewo,
Strzebielinek,
Tadzino.

a. oddziały przedszkolne;
b. oddziały szkoły podstawowej.

2 Samorządowa Szkoła
Podstawowa im. Gabriela
Narutowicza w Gniewinie,
ul. Szkolna 1

Bychowo,
Czymanowo,
Gniewinko,
Gniewino,
Mierzyno,
Nadole,
Perlino,
Opalino,
Strzebielinko,
Toliszczek.

a. oddziały przedszkolne;
b. oddziały szkoły podstawowej.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1459



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/264/2017

Rady Gminy Gniewino

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez gminę publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych 

publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów, mających siedzibę na obszarze gminy, 
z zastrzeżeniem art. 88 ust. 2 ustawy – Prawo oświatowe, prowadzonych przez gminę, na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa i siedziba szkoły Zasięg terytorialny 
(obwód)

Dodatkowe informacje 
o organizacji szkoły - struktura 
organizacyjna szkoły

1 Klasy dotychczasowego Samorządowego
Gimnazjum w Kostkowie
prowadzone
w Samorządowej Szkole Podstawowej 
w Kostkowie

Chynowie,
Dąbrówka,
Dębina,
Jęczewo,
Kostkowo,
Lisewo,
Łęczyn Dolny,
Mierzynko,
Płaczewo,
Rybienko,
Rybno,
Salinko,
Salino,
Słuszewo,
Strzebielinek,
Tadzino.

a. klasy dotychczasowego 
publicznego gimnazjum w roku 
szkolnym 2017/2018;

b. klasy dotychczasowego 
publicznego gimnazjum w roku 
szkolnym 2018/2019.

2 Klasy dotychczasowego Samorządowego
Gimnazjum w Gniewinie
prowadzone w Samorządowej Szkole 
Podstawowej w Gniewinie

Bychowo,
Czymanowo,
Gniewinko,
Gniewino,
Mierzyno,
Nadole,
Perlino,
Opalino,
Strzebielinko,
Toliszczek.

a. klasy dotychczasowego 
publicznego gimnazjum w roku 
szkolnym 2017/2018;

b. klasy dotychczasowego 
publicznego gimnazjum w roku 
szkolnym 2018/2019.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1459


		2017-04-25T09:45:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




